
 

Prot. n. 98 del 19/01/2022  
Rep. n. 25/2022 
Class. VII/16 

 
NOMINA COMMISSIONE 

BANDO Prot. 3213 del 14/12/2021 Rep. 490/2021 

 

 

IL PRESIDE 

 

VISTO il bando di selezione per n. 12 borse di collaborazione del tipo part-time per studenti 
triennali da destinarsi all'attività di tutorato in ingresso e in itinere della Facoltà di Ingegneria 
Civile e Industriale, Prot. 3213 del 14/12/2021 Rep. 490/2021 Class. VII/16, pubblicato in 
data 17 dicembre 2021, con scadenza il 16 gennaio 2022; 

 
VISTA la delibera n.8/22 della seduta di Giunta di Facoltà del 17/01/2022; 
 

DISPONE 
 
Di nominare i componenti della Commissione esaminatrice, di cui all'art.7 del suddetto 
bando scaduto in data 16 gennaio 2022, per la valutazione comparativa dei candidati, 
secondo i criteri stabiliti dal bando e sulla base dei titoli presentati, per la formulazione di 
una graduatoria di merito, secondo l’ordine decrescente dei punti attribuiti ai candidati, sulla 
base della quale verranno individuati i vincitori: 
 
 

• Presidente, Prof. Giuseppe Loprencipe 

• Componente, Prof.ssa Marta Feroci  

• Segretario, Dott.ssa Giulia Del Serrone 
 
 
 
 

             IL PRESIDE 
       Prof. Antonio D’Andrea 

               F.to Antonio D’Andrea 


		2022-01-19T19:33:34+0000
	ANTONIO D'ANDREA




